COMISION DEL DEPORTE DEL ESTADO DE SONORA
ESTADO DE RESULTADOS
DEL 10. DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2016

PESOS

INGRESOS

INGRESOS ORIGEN ESTATAL
INGRESOS FEDERALES
INGRESOS FEDERALES DE OBRA
INGRESOS PROPIOS

OTROS INGRESOS

Periodo

42,694,202.94
2,107,499.00
60,698,413.37
253,670.50
276,833.62

TOTAL INGRESOS

EGRESOS

DIRECCION DE DESARROLLO DEL DEPORTE

DIRECCION DE ALTO RENDIMIENTO

DIRECCION DE ADMINISTRACION Y FINAZAS

DIRECCION DE INFRAESTRUCTURA DEPORTIVA
DIRECCION GENERAL

OLIMPIADA INFANTIL Y JUVENIL

PROGRAMAS FEDERALES

ORGANO DE CONTROL Y DESARROLLO ADMINISTRATIVO

106,030,619.43

377,628.57
5,653,338.33
3,509,729.88

61,576,676.13
5,280,542.10

211,958.87
4,942,233.41

183,671.17

TOTAL EGRESOS

81,635,778.46

UTILIDAD ( PERDIDA)

24,394,840.97

DIRECTOR DE ADMNISTRACION Y FINANZAS

%

40.27
1.99
57.25
0.24
0.26

100.00

0.36
524
3.31
58.07
4.98
0.20
4.66
0.17

76.99

23.01

PROF. GENARO AL
/DIREETOR ENERAL

Acumulado

%

134,808,028.57 43.96
12,039,154.00 3.93
151,823,738.33  49.51
6,499,358.00 212
1,510,014.55 0.49
306,680,293.45 100.00
5178,104.73 1.69
33,118,050.47 10.80
23,393,634.87 7.63
178,998,761.64  58.37
13,162,953.54 4.29
24 467,737.41 7.98
9,679,015.11 3.16
1,075,614.51 0.35
289,073,872.28 94.26
17,606,421.17 5.74
Y
ENRIQUEZ RASCON



